
Id: ANJZR-CNSPW-AMMJP-QYPKE-WTSHE. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XXXIX/260/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia głosowania 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art.22 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity z 2000 r. - Dz. U.Nr 47,poz.544 z późniejszymi 

zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka, Rada Miejska w Suchej 

Beskidzkiej uchwala, co następuje : 

§ 1. Tworzy odrębny obwód głosowania Nr 7 w Szpitalu Rejonowym w Suchej 

Beskidzkiej z siedzibą w Szpitalu Rejonowym ul. Szpitalna 22, 34 - 200 Sucha Beskidzka - 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

wyznaczonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała


